
 

Smlouva  

                                                                            č.152/Ht  
Rámcová 

kupní smlouva 
o dodávkách zboží 

uzavřená podle Občanského zákoníku 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Prodávající: 

Západočeské konzumní družstvo Sušice, 

nám. Svobody 135/I., 342 01 Sušice, IČO 00 03 19 68, (ZKD Sušice), 

zapsané v OR vedeném u KS Plzeň,spis značka Dr XXVI,vložka č.218 

                        zastoupené: Radkem Kurcem, obchodním ředitelem 

 

a 

 

kupující:  

Dům Seniorů Kdyně, příspěvková organizace 

Pod Korábem 669, 345 06 Kdyně 

                                                 IČO: 75007746 

                                                 DIČ: CZ75007746 

                                     
                            firma zastoupena: Mgr. Lucií Vísnerovou 

                                                          ředitelkou  

 

                            Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., pobočka Domažlice  

                            číslo účtu: 1013038280/5500 

 

                            Zápis v obchodním rejstříku: spisová značka Pr 489                                      

                                                                            vedená u Krajského soudu Plzeň 

                                                                          

 

                            Telefon: 379 791 510, 379 791 111 

                            E-mail: andrea.kubesova@dskdyne.cz 

                            Jiný kontakt: podatelna@dskdyne.cz  

      

 

 

Adresa pro doručování písemností: Dům Seniorů Kdyně, příspěvková organizace,                    

                                    Pod Korábem 669, 345 06 Kdyně 

 

 

 

 

 

mailto:podatelna@dskdyne.cz


spolu uzavírají následující  

 

rámcovou 

kupní smlouvu: 
 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

     Předmětem smlouvy je prodej obchodního zboží  Prodávajícím Kupujícímu zejména 

z prodejny: 327 Kdyně  

 

II. 

Objednávka - dodání zboží 

 

     Kupní smlouva je uzavřena na základě písemné objednávky Kupujícího a její akceptací 

Prodávajícím formou dodávky zboží.  

 

III. 

Odběrné místo 

 

     Pokud se Prodávající s Kupujícím nedohodne písemně jinak, je odběrným místem 

Kupujícího (místem uskutečnění plnění): prodejna 327 Kdyně 

 

 

 

IV. 

Přejímka zboží 

  

     (1) Kupující je povinen potvrdit příjem dodávky zboží 

 

- svým vlastnoručním podpisem na dodacím listu (faktuře, daňovém dokladu) 

- s uvedením jména a příjmení a rodným číslem pověřené osoby (zaměstnance 

Kupujícího), která příjem zboží provedla,  

- dále pak otiskem razítka shodujícím se s obchodním jménem Kupujícího  

- a odkazem na číslo rámcové kupní smlouvy. 

 

     (2) Prodávající (jeho zaměstnanec) není povinen uskutečnit dodávku zboží, nebude-li 

potvrzení podle odst. 1 provedeno, anebo bude-li zřejmé, že provedeno nebude. Právo na 

náhradu škody Prodávajícímu vzniklé tím není dotčeno.  

 

 

     (3) Pověřenou osobou převzít dodávku zboží za Kupujícího, pokud se nejedná o 

kupujícího-fyzickou osobou,  je paní Andrea Kubešová, vedoucí provozu, MT: 773 401 043.  

 

 

 

 

 



V. 

Placení 

 

(1) Kupující platí kupní cenu převodním příkazem ve prospěch účtu prodávajícího u KB 

Klatovy č. 119351/0100. 

      Na prodané zboží vystaví prodávající daňový doklad – fakturu.  

Splatnost faktury je 14 dnů od vystavení. 

Číslo faktury je variabilním symbolem. 

(2) Každá faktura musí být placena samostatně. Dobropisy nesmějí být odečítány. 

(3) Dnem zaplacení je připsání fakturované částky na účet dle odst. 1. 

(4) Pro případ prodlení se zaplacením si účastníci sjednávají smluvní pokutu (sankci) ve výši  

      0,05%  z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

 

VI. 

Přejímka zboží, jakost, záruka, obaly 

 

(1) Přejímku zboží je Kupující povinen provést ihned při dodávce (při osobním odběru pak 

přímo na prodejně).  

(2) Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na jakost do konce doby minimální trvanlivosti 

(doby spotřeby) anebo do konce doby použitelnosti. 

(3) Pokud jsou součástí dodávky zboží vratné obaly, účtuje je Prodávající společně se zbožím. 

Vratné obaly jsou zálohovány. Kupující je povinen vracet je nepoškozené, čisté a 

vyprázdněné. Takové (dodané) vratné obaly je Prodávající povinen převzít. 

 

 

VII. 

Odstoupení od smlouvy 

 

     Podstatným porušením smlouvy je prodlení Kupujícího se zaplacením. V takovém případě 

má Prodávající právo od smlouvy ihned odstoupit anebo vázat dodávku zboží na okamžité 

zaplacení dluhu a to i v hotovosti. 

 

 

VIII. 

Ostatní ujednání 

 

(1) Zvláštní ujednání o kupní ceně, slevách, bonusech apod.  

 

Věrnostní karta Premium (karta je zdarma) – nutno doložit Výpis z obchodního 

rejstříku nebo Živnostenský list. 

Nákup 500,- Kč až 999,- Kč, okamžitá sleva ve výši 1,5% 

Nákup 1 000,- Kč až 1 499,- Kč, okamžitá sleva ve výši 2,0 % 

Nákup 1 500,- Kč až 1 999,- Kč, okamžitá sleva ve výši 2,5 % 

Nákup 2 000,- Kč a vyšší, okamžitá sleva ve výši 4,0 % 

Doplňte číslo EAN kódu z karty  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   
 

Kupující má možnost využívat následující výhody na věrnostní kartu: 

Dobrá karta COOP (karta je zdarma) – bližší informace viz brožura včetně obchodních 

podmínek (držitelem karty může být pouze fyzická osoba starší 18-ti let) 



 

(2) Kupující je povinen ihned telefonicky (faxem) a do 3 dnů pak i písemně oznámit 

Prodávajícímu všechny změny, týkající se údajů podle této rámcové kupní smlouvy, 

zejména změny v označení firmy, změny v odběrných místech, změny oprávněných osob 

k převzetí dodávek zboží apod. Při porušení této povinnosti má Prodávající právo od 

smlouvy odstoupit, právo na náhradu škody tím není dotčeno. 

(3) V ostatním se právní vztahy účastníků řídí přísl. ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 

občanským zákoníkem, v platném znění, upravujícími kupní smlouvu. 

(4) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, vypovědět ji lze písemně s jednoměsíční 

výpovědní lhůtou počínající 1. kalendářním dnem po jejím doručení. Tato smlouva se 

uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

 

 

 

 

V Sušici dne: 21.11.2017 

 

Za ZKD Sušice:                                                  Za kupujícího: 

                                                                            (Kupující:) 

 

 

 

………………………………..                          ……………………………………… 

 Radek Kurc, obchodní ředitel                              Mgr. Lucie Vísnerová, ředitelka 

                                                         


